
Uchwała Nr XXXV/217/2017
Rady Gminy Tczew

z dnia  30 marca 2017 r.

w  sprawie  dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego  ustroju
szkolnego w Gminie Tczew
   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579,1948) oraz art. 210  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku i zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych, Rada Gminy Tczew 

uchwala, co następuje:

§ 1

Sieć  publicznych  szkół  podstawowych,  a  także  granice  obwodów  publicznych  szkół
podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Tczew prowadzonych przez Gminę
Tczew, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Sieć publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych
w  szkole  podstawowej,  a  także  granice  obwodów  publicznego  gimnazjum  i  klas
dotychczasowego  publicznego  gimnazjum,  mających  siedzibę  na  obszarze  Gminy  Tczew
prowadzonych przez Gminę Tczew, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tczew, a
także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez
Gminę Tczew,  obowiązujący od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały. 

§ 4

Z dniem 1  września  2017 r.  publiczne  Gimnazjum w Dąbrówce  z  siedzibą  w Dąbrówce
Tczewskiej 37 przekształca się  w ośmioletnią szkołę podstawową :

- nazwa szkoły : Szkoła Podstawowa w Dąbrówce

- siedziba szkoły: Dąbrówka Tczewska 37

- dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.

- rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie : 2017/2018. 



§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew.

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                        (-) Krzysztof Augustyniak



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora
oświaty w terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31  sierpnia  2019  r.  do  nowego  ustroju  szkolnego,  wprowadzonego  ustawą  –  Prawo
oświatowe.
Niniejszą uchwałą zostały określone : 

 Sieć  publicznych  szkół  podstawowych,  a  także  granice  obwodów  publicznych  szkół
podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Tczew prowadzonych przez Gminę
Tczew, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 Sieć  publicznego  gimnazjum  i  klas  dotychczasowego  publicznego  gimnazjum
prowadzonych w szkole podstawowej, a także granice obwodów publicznego gimnazjum i
klas  dotychczasowego publicznego  gimnazjum,  mających  siedzibę  na  obszarze  Gminy
Tczew prowadzonych przez Gminę Tczew, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

 Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tczew, a
także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych
przez Gminę Tczew,  obowiązujący od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwała ta stanowi jednocześnie akt 
założycielski ośmioletniej  Szkoły Podstawowej w Dąbrówce.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie w/w uchwały jest konieczne.


